seruatus illæsus. Si redderet orbē sibi: si mūdus liberaret. Ludibrio: in ridiculū ludū nā sparsus fuisset. Orbē: magnā orbis ptem. Nō utile mūdo editus exēplū: natus ad homines suo exēplo ambitōe & superbia inficiēdos & regni cupiditate. Latebras: secessus in q̄bus illustris nō erat. Patri: philippo qui superauit atheniēses. **OMNIBO.** Sed fremitu: securus q̄dem pfectus est alexandriā uerūtāme dum icrederet per urbē pcedētib; licitoribus q̄ fasces gerebāt more ro. sensit fremitū uulgi dedignabant. n. q̄ in regia urbe alia potestas esset maior rege suo. Suis: q̄ sua iura. lura: prātem ro. Magnūq; p sensit nō in gratia cæ. sed occisū esse potius ad utilitatē ægyptiorū. Tū uul. cæ. racti nō sibi placeret fremitus uulgi tñ spē uultu simulat pmit altū corde dolorem & uultu intrepido (sicut cōsueuerat) noluit cōtemplari uetusta ægyptiorū regū ædificia. Et tēplane. nu. isidis: cuius tēplū uetustissimū erat iuxta ueneris sanū: ut inquit Strabo. Testantia uires ma. ea. n. illic cōdita fuerāt ab alexandro rege macedonū. Circuit: cōtemplat. Et nulla: & alia omnia tametsi p̄tiosa erāt ut pote auro argentoq; ornata: tñ pro nihilo habebat cōparatione pyramidū: ubi corpus alexandri sepultū fuerat. Illic pe. in hac piramide q̄ cæ. cōtemplabat: conditū erat alexandri corpus. Vesana pro. quia pnus erat in iracundiā Alexander: iō ipm uesanū appellauit quod ita esse testat clytus amicus & familiaris patern? hasta traiectus: & Lysimachus leoni obiectus & Callistenes philosophus i cauea mori iussus. ita egit ut deo genitus crederet: peragrauit orbē rectoribus Aristotile & Callistene usus forma fuit supra hominē angustiore: ut refert Solinus. ceruice cæssa: lætis oculis & illustribus malis ad gratiā rubescētibus: reliquis liniamētis corporis nō sine maiestate quadam decoris: uictor oium uino & ira uictus. sic morbo uinolētiae apud babilonē humiliore q̄ uixerat fortuna exēptus est alexandri corpus (ut inqt Strabo) perdicæ ereptū ptolemeus alexandriā detulit: eiq; parētauit: q̄ adhuc ibi iacet. sed nequaquā in eodē alueolo: nā q̄ nunc uitreus est prius aureus erat. Felix prædo. q̄ aliena diripiēdo sibi regnū cōparauit. Vindice fa. quia mors fuit ultrix terrarū: tunc. n. cū rapuit alexandrū ultra est iniurias quas innumeras populis Alexander intulerat. Sacratis to. & in hac piramide cineres alexandri reposuerāt: qui ueto potius fuerāt spargēdi. Per orbē: ubicūq; aliqd detrimēti fecit mēbra spargēda erāt. Fortuna pe. nā fecit ut regnū suū ppetuo duraret usq; ad eā etatē. q̄ si populi in libertatē aliqñ uenissent: nō dubiū erat quin corpus alexandri dilaceraturi fuerit memores iniuriarū quas ab eo acceperāt. Durauit ad ul. i. usq; ad ultimū tps ut obliuiscerent iniuriarū po. nā regnū diuisum est i princi